
1/ 2

D I R E Z I O N E D I D A T T I C A “ A L D O M O R O ”
P.zza     dei     Martiri,     n.2     84078     Vallo     della     Lucania     -Tel.     e     Fax     0974/375896     C.F.84002780652      

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it -       saee178007@pec.istruzione.it   –  
saee178007@istruzione.it

Prot. e data come da segnatura

Data e n. decreto come da segnatura

OGGETTO: Decreto assegnazione della funzione di Esperto a seguito di avviso pubblico prot. 1504
del 03/03/2022 da impiegare per la realizzazione del progetto di cui ai Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Programma  Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico
prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze  e  per  l’aggregazione  e  la  socializzazione  delle  studentesse  e  degli  studenti
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

CNP: FSEPON-CA-2021-625 AZIONE 10.2.2A - “M’innaMORO della scuola” CUP:H73D21000790001

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente: Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i  Regolamenti UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni  comuni sui  Fondi strutturali  e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale

Europeo ed il Regolamento n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del

23/12/2020;

VISTA la delibera n. 94 del Consiglio di Circolo del 03/01/2022 e successive modificazioni e

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025;

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 97 del 28/01/2022 di approvazione del Programma

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

S
A

E
E

17
80

07
 -

 S
A

E
E

17
80

07
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

03
49

 -
 0

7/
04

/2
02

2 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
21

93
 -

 0
7/

04
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco



2/ 2

D I R E Z I O N E D I D A T T I C A “ A L D O M O R O ”
P.zza     dei     Martiri,     n.2     84078     Vallo     della     Lucania     -Tel.     e     Fax     0974/375896     C.F.84002780652      

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it -       saee178007@pec.istruzione.it   –  
saee178007@istruzione.it

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020;

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del

15.04.2016;

VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione delle figure professionali di Espero da impiegare per 
la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, prot.n. 1504 del 03/03/2022, ed il suo esito;

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 1996 del 29/03/2022 e l’assenza di reclami avverso la 
graduatoria provvisoria che pertanto è da ritenersi definitiva;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

l’assegnazione delle funzioni di Esperto così come segue:

Al presente decreto seguirà immediata nomina ad personam.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Carmen Greco

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.

PON MODULO ESPERTI

FSEPON-CA-2021-625
M’innaMORO della Scuola

Dal giornale al
telegiornale

Cobucci Maria Emilia

FSEPON-CA-2021-625
M’innaMORO della Scuola

Piccoli scienziati Teti Immacolata

FSEPON-CA-2021-625
M’innaMORO della Scuola

MORO production Stifano Claudio

FSEPON-CA-2021-625
M’innaMORO della Scuola

Cilent’ART Merola Antonella

S
A

E
E

17
80

07
 -

 S
A

E
E

17
80

07
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

03
49

 -
 0

7/
04

/2
02

2 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
21

93
 -

 0
7/

04
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco


	D I R E Z I O N E D I D A T T I C A “ A L D O M O R O ”
	Prot. e data come da segnatura
	Data e n. decreto come da segnatura
	D I R E Z I O N E D I D A T T I C A “ A L D O M O R O ”
	DECRETA

		2022-04-11T16:49:44+0200
	GRECO MARIA CARMEN




